
  СТОЛИЧНА ОБЩИНА

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
        

 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 93 77 591, Факс 98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, http://www.sofiacouncil.bg 

 Р Е Ш Е Н И Е  № 7 3 7  

на Столичния общински съвет 

 от 19.12.2013 година 

 
За прекратяване на съсобственост в поземлен имот  131,  кад.лист № 

Г-11-13-А, местност „Четарлъка”, находящ се в с.Лозен, Район 
„Панчарево”, чрез продажба на общинската идеална част на съсобственика 
Надя  Савова. 

На основание чл.36, ал.1, ал.2 и ал.3 от Закона за общинската 
собственост, чл.55, ал.1, т.3 и ал.3 от Наредбата за общинска собственост и 
чл.21, ал.1, т.8 от Закона за местното самоуправление и местната 
администрация 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  
                  Р ЕШИ :   

I. Дава съгласие да бъде прекратена съсобствеността в поземлен 
имот 131, кал.лист № Г-11-13-А, местност „Четарлъка”, целият с площ от 
1030 (хиляда и тридесет) кв.м., находящ се в с.Лозен, Район „Панчарево”, 
чрез продажба на общинската идеална част на съсобственика Надя 

 Савова - наследник на Иван  Векилов, а именно: 
430/1030  (четиристотин и тридесет върху хиляда и тридесет) 

идеални части от поземлен имот  131  (сто тридесет и едно), кадастрален 
лист № Г-11-13-А, находящ се в с.Лозен, Район „Панчарево”, актуван с 
АОС №  3053/13.01.2012  г., вписан в службата по вписванията с имотна 
партида №  209017,  том  XX,  №  178,  вх. рег. №  9777/2012  г., по пазарна 
цена в размер на 11 000 лв. (единадесет хиляди лева) без ДДС, опрелелена 
от лицензиран оценител. 

II. Възлага на кмета на Столична община да издаде Заповед и 
сключи договор за прекратяване на съсобственост, на основание чл.36, 
ал.3 от Закона за общинската собственост. 

 
 



    Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 19.12.2013 г., Протокол  № 54,  точка 38 от дневния 

ред, по доклад № 94-Н-308/15/19.11.2013 г. и е подпечатано с официалния 

печат на Столичния общински съвет. 

 

Председател на Столичния 
общински съвет:   (п) 
 

       Елен Герджиков  
 


	       Елен Герджиков 

